Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. bureau n° 15 - Séance du 28/3/2011
Présents : MM Monsieur (Président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Culot

1. Correspondance in

S. Rowet : candidature Head Coach

Procureur régional : PV n° 29

J. Andreu : démission en tant qu’arbitre, en fin de saison ; le CP vous remercie pour les services rendus a
I’arbitrage dans la province

2448 BC Brainois : demande de vérification de qualification d’un joueur lors de la rencontre 102247

2. Correspondance out

Département Formation Arbitre : proposition de la CFA de désigner Mr J. M. Bataille comme candidat arbitre
régional et d’envoyer MM C. Krid et N. Salamone comme éléves libres au stage des arbitres régionaux

3. Forfaits

Forfait plus de 72h a I’avance

800025 Speedy MSG — BCU Ganshoren 20 -0

800058 Speedy MSG - Ecole Européenne 20 - 0

Forfait moins de 72h a I’avance

4242 Standard Hélécine — Waterloo Basket 20 - 0

700120 Dylois Wavre — Ecole Européenne 20 - 0

700240 St Augustin — Rebond Ottignies 0 - 20

Forfait — application PC 76

103234 Espoir Laekenois — Le Logis 20 - 0

104235 Irish - APSA 3220-0

700116 Speedy MSG — Dylois Wavre 20 - 0

700146 BCU Ganshoren — Atomia 20 -0

800078 Waterloo Basket — Atomia 20 - 0

4. Modifications

Voir tableau sur le site

5. Rencontres amicales et tournois autorisés

0017 Anciens 13 (tournoi 2/4) - 0689 Jodoigne

6. Divers

Décision CP

Match 102247 : suite a la demande de vérification de qualification du joueur ONA EMBO M, né en 1985, lors
de larencontre 102247, il appert qu’a I’examen de la carte que ce joueur a effectivement participé a ladite
rencontre. Toutefois, il n’était pas qualifié pour disputer ce match, voir dossier du match 102236 traité lors de la
séance du 21/3/2011. En effet, il n’est pas repris comme prescrit sur une liste complémentaire du PC 53 pour la
P2 alors qu’il est repris sur la liste pour la P3. De ce fait, en application des articles PC 53 et 76, le CP inflige un
forfait au RPC Schaerbeek pour la rencontre du 12/3/2011, RPC Schaerbeek — BC Brainois

De ce fait, le CP annule le forfait qui avait été infligé au BC Brainois étant donné que les faits sont antérieurs au
forfait donné par le BC Brainois pour la rencontre reprogrammeée le 17/3/2011.

Prochaines réunions : comité le 4/4/2011

O. MONSIEUR - A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d’identité, visite médicale — PC 28 : absence délégué — PC 35 : licence
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai ou incompléte — PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 20/3/2011

PC 16 Adultes ClI
Mat Club Match Nom
1479 Genappe 101232 Ots
2646 ABC 101233 Seyasanfa



PC 16

Mat
2669

PC 16

Mat
1423
1423
2110
2669
2669

PC 16

Mat
2352

PC 16

Mat
1331
2518

PC 16

Mat
1331
1423
2518
2646

PC 28
Mat
329
2561

PC 28
Mat
70
836
970
1168
1331
1795
2110
2352
2631

PC 35
Mat

12
17
17
45
48
70
70

Adultes CM

Club
Great Garlic

Adultes L+Officiel

Club

Atomia

Atomia

New Auderghem
Great Garlic
Great Garlic

Jeunes ClI

Club
Ecole Européenne

Jeunes CM

Club
Wezembeek Oppem
BCU Ganshoren

Jeunes L

Club

Wezembeek Oppem
Atomia

BCU Ganshoren
ABC

Adultes
Club
Anderlecht
Maccabi

Jeunes

Club

UAAE

St Augustin
Waterloo Basket
Chalet
Wezembeek Oppem
RPC Schaerbeek
New Auderghem
Ecole européenne
Lothier

Adultes

Club

La Cordiale
Le Logis
Anciens 13
Anciens 13
Eclair

CA Jette
UAAE
UAAE

Match
106232

Match

183232
184232
184234
106232
106232

Match
900086

Match
300086
900087

Match

300086
183232
900087
800148

Match
106231+105211
106252+106144

Match

600085

146105
600057+800055
146105

300086

800177

184234
300108+300087
600107

Match
104236
105234+5234
105232

5232

104236
104232+4232
102231

2231

Nom
6 joueurs

Nom
Aarabbrik+Platiau
Aarabbrik+Ducheny
Pinto

Moreno+Beia

6 joueurs

Nom
Stierna

Nom
7 joueurs
11 joueurs

Nom
Vandericken
11 joueurs
11 joueurs
Assina

Nom
Mouzon
Verdoodt
Boye
Rodriguez
Bollen
Sculier
Sauveur
Weyand



130
242
242
252
329
329
619
619
689
763
847
1083
1168
1336
1491
1542
2110
2116
2316
2344
2344
2377
2377
2429
2429
2518
2561
2561
2643
2643
2646
2660
2669
2669

PC 35

Mat
17
70

205

242

252

836

836

1168
1331
1336
1375
1423
1423
1542
1795
1949
2344
2344
2352
2352
2352
2352
2429

Castors Braine
BCS Uccle
BCS Uccle
Berchem
Anderlecht
Anderlecht
Argentine
Argentine
Jodoigne

Balai

UJ Koekelberg
Dylois Wavre
Chalet

Canter

BC Ottignies
Rebecq

New Auderghem
ABBC Le Logis
Avenir Evere
Fresh Air
Fresh Air

Le rallye

Le rallye
Speedy MSG
Speedy MSG
BCU Ganshoren
Maccabi
Maccabi
Hellas

Hellas

ABC

NOH

Great Garlic
Great Garlic

Jeunes

Club

Anciens 13

UAAE

Uccle VF

BCS Uccle
Berchem

St Augustin

St Augustin
Chalet
Wezembeek Oppem
Canter

Braine le Chéateau
Atomia

Atomia

Rebecq

RPC Schaerbeek
ASA St Hubert
Fresh Air

Fresh Air

Ecole Européenne
Ecole Européenne
Ecole Européenne
Ecole Européenne
Speedy MSG

123101
102231
2231
5234
106231
105211+105231
105232
5232
106235
102232
106236
4232
2235
104231
105233
105236
123101
121236
105237
106144
106234
102234
2234
101236
103236
103235
106252
106144+106237
103237
121237
106233
105236
106252
106232

Match
300057
800236
700087
700117
700252
146105+800177
800237
146105
700205
800176
400014
183232
184232
700285
800177
700237
700206
300027
300087
700115+800125
800055
900086
800056

Vael
Pardons+Bastien
Ronquetti
Rodriguez
Sami Khan
Ellis
Gillisjans

pas de nom de coach
Petillon
Vannyvel

De Peet
Lemaire
Frenois
Oorlynck
Mesmaeker
Adams
Vanderstraeten
De Smedt
Riso

Nagapin
Vanbaerlem
Smets
Navaco
Patris
Cretens
Vandale
Polakowski
Stark
Postantzi
Dimitropoulos
Tshomba
Van kessel
Boland
Campion

Nom
Psaradelis
Pediconi
Delaiss
Ronquetti
Tatete
Lambert
Schnack
Weber
Thibou
Ettabaa
Migot
Touami

El Mahsini
Tartini
Ona Embo
Jaumotte
Caluwaerts+Polome
Maliszewska
Heath
Dandois
Nihoul
Colmant
Delestrée



2518
2518
2518
2576
2646

PC 48
Mat
1344
1949

PC 48
Mat
697
697
697
2561

PC 66
268
2344
2377
2543
2561
2646
2646
2646

BCU Ganshoren
BCU Ganshoren
BCU Ganshoren
United Woluwe
ABC

Carte incompléte
Club

Standard Hélécine
ASA St Hubert

Carte non rentrée
Club

Eveil Auderghem
Eveil Auderghem
Eveil Auderghem
Maccabi

Résultat non communiqué

Irish
Fresh Air
Le Rallye
Haren
Maccabi
ABC
ABC
ABC

700027
800098
900087
700207
700257

Match
800125
900055

Match
700055+900026
300055+102237
104252+4252
106144

104235
800064+300027
102234+2234
700257
106237+600194
106233+700287
600166+800148
101283

Vancoppenolle
Vandale

Lait

Clerens
Mutamba



