# Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. bureau n° 15 - Séance du 28/3/2011

Présents: MM Monsieur (Président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Culot

### 1. Correspondance in

S. Rowet: candidature Head Coach Procureur régional: PV n° 29

J. Andreu : démission en tant qu'arbitre, en fin de saison ; le CP vous remercie pour les services rendus à

l'arbitrage dans la province

2448 BC Brainois : demande de vérification de qualification d'un joueur lors de la rencontre 102247

### 2. Correspondance out

Département Formation Arbitre : proposition de la CFA de désigner Mr J. M. Bataille comme candidat arbitre régional et d'envoyer MM C. Krid et N. Salamone comme élèves libres au stage des arbitres régionaux

#### 3. Forfaits

Forfait plus de 72h à l'avance

800025 Speedy MSG – BCU Ganshoren 20 – 0

800058 Speedy MSG – Ecole Européenne 20 – 0

Forfait moins de 72h à l'avance

4242 Standard Hélécine – Waterloo Basket 20 - 0

700120 Dylois Wavre – Ecole Européenne 20 - 0

700240 St Augustin – Rebond Ottignies 0 - 20

Forfait – application PC 76

103234 Espoir Laekenois – Le Logis 20 – 0

104235 Irish – APSA 32 20 – 0

700116 Speedy MSG – Dylois Wavre 20 – 0

700146 BCU Ganshoren – Atomia 20 – 0

800078 Waterloo Basket - Atomia 20 - 0

# 4. Modifications

Voir tableau sur le site

## 5. Rencontres amicales et tournois autorisés

0017 Anciens 13 (tournoi 2/4) - 0689 Jodoigne

# 6. Divers

### **Décision CP**

Match 102247 : suite à la demande de vérification de qualification du joueur ONA EMBO M, né en 1985, lors de la rencontre 102247, il appert qu'à l'examen de la carte que ce joueur a effectivement participé à ladite rencontre. Toutefois, il n'était pas qualifié pour disputer ce match, voir dossier du match 102236 traité lors de la séance du 21/3/2011. En effet, il n'est pas repris comme prescrit sur une liste complémentaire du PC 53 pour la P2 alors qu'il est repris sur la liste pour la P3. De ce fait, en application des articles PC 53 et 76, le CP inflige un forfait au RPC Schaerbeek pour la rencontre du 12/3/2011, RPC Schaerbeek – BC Brainois

De ce fait, le CP annule le forfait qui avait été infligé au BC Brainois étant donné que les faits sont antérieurs au forfait donné par le BC Brainois pour la rencontre reprogrammée le 17/3/2011.

Prochaines réunions : comité le 4/4/2011

### O. MONSIEUR – A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'identité, visite médicale – PC 28 : absence délégué – PC 35 : licence technique – PC 48 : carte rentrée hors délai ou incomplète – PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 20/3/2011

PC 16	Adultes Cl		
Mat	Club	Match	Nom
1479	Genappe	101232	Ots
2646	ABC	101233	Seyasanfa

PC 16 Mat 2669	Adultes CM Club Great Garlic	Match 106232	Nom 6 joueurs
PC 16 Mat 1423 1423 2110 2669 2669	Adultes L+Officiel Club Atomia Atomia New Auderghem Great Garlic Great Garlic	Match 183232 184232 184234 106232 106232	Nom Aarabbrik+Platiau Aarabbrik+Ducheny Pinto Moreno+Beia 6 joueurs
PC 16 Mat 2352	Jeunes CI Club Ecole Européenne	Match 900086	Nom Stierna
PC 16 Mat 1331 2518	Jeunes CM Club Wezembeek Oppem BCU Ganshoren	Match 300086 900087	Nom 7 joueurs 11 joueurs
PC 16 Mat 1331 1423 2518 2646	Jeunes L Club Wezembeek Oppem Atomia BCU Ganshoren ABC	Match 300086 183232 900087 800148	Nom Vandericken 11 joueurs 11 joueurs Assina
PC 28 Mat 329 2561	Adultes Club Anderlecht Maccabi	Match 106231+105211 106252+106144	
PC 28 Mat 70 836 970 1168 1331 1795 2110 2352 2631	Jeunes Club UAAE St Augustin Waterloo Basket Chalet Wezembeek Oppem RPC Schaerbeek New Auderghem Ecole européenne Lothier	Match 600085 146105 600057+800055 146105 300086 800177 184234 300108+300087 600107	
PC 35 Mat 8 12 17 17 45 48 70	Adultes Club La Cordiale Le Logis Anciens 13 Anciens 13 Eclair CA Jette UAAE UAAE	Match 104236 105234+5234 105232 5232 104236 104232+4232 102231 2231	Nom Mouzon Verdoodt Boye Rodriguez Bollen Sculier Sauveur Weyand

130	Castors Braine	123101	Vael
242	BCS Uccle	102231	Pardons+Bastien
242	BCS Uccle	2231	Ronquetti
252	Berchem	5234	Rodriguez
329	Anderlecht	106231	Sami Khan
329	Anderlecht	105211+105231	Ellis
619	Argentine	105232	Gillisjans
619	Argentine	5232	pas de nom de coach
689	Jodoigne	106235	Petillon
763	Balai	102232	Vannyvel
847	UJ Koekelberg	106236	De Peet
1083	Dylois Wavre	4232	Lemaire
1168	Chalet	2235	Frenois
1336	Canter	104231	Oorlynck
1491	BC Ottignies	105233	Mesmaeker
1542	Rebecq	105236	Adams
2110	New Auderghem	123101	Vanderstraeten
2116	ABBC Le Logis	121236	De Smedt
2316	Avenir Evere	105237	Riso
2344	Fresh Air	106144	Nagapin
2344	Fresh Air	106234	Vanbaerlem
2377	Le rallye	102234	Smets
2377	Le rallye	2234	Navaco
2429	Speedy MSG	101236	Patris
2429	Speedy MSG	103236	Cretens
2518	BCU Ganshoren	103235	Vandale
2561	Maccabi	106252	Polakowski
2561	Maccabi	106144+106237	Stark
2643	Hellas	103237	Postantzi
2643	Hellas	121237	Dimitropoulos
2646	ABC	106233	Tshomba
2660	NOH	105236	Van kessel
2669	Great Garlic	106252	Boland
2669	Great Garlic	106232	Campion
PC 35	Jeunes		
Mat	Club	Match	Nom
17	Anciens 13	300057	Psaradelis
70	UAAE	800236	Pediconi
205	Uccle VF	700087	Delaiss
242	BCS Uccle	700117	Ronquetti
252	Berchem	700252	Tatete
836	St Augustin	146105+800177	Lambert
836	St Augustin	800237	Schnack
1168	Chalet	146105	Weber
1331	Wezembeek Oppem	700205	Thibou
1336	Canter	800176	Ettabaa
1375	Braine le Château	400014	Migot
1423	Atomia	183232	Touami
1423	Atomia	184232	El Mahsini
1542	Rebecq	700285	Tartini
1795	RPC Schaerbeek	800177	Ona Embo
1949	ASA St Hubert	700237	Jaumotte Oalanaarta Balanaa
2344	Fresh Air	700206	Caluwaerts+Polome
2344	Fresh Air	300027	Maliszewska
2352	Ecole Européenne	300087	Heath
2352	Ecole Européenne	700115+800125	Dandois
2352	Ecole Européenne	800055	Nihoul
2352	Ecole Européenne	900086	Colmant Delestrée
2429	Speedy MSG	800056	הפופטוופפ

2518 2518 2518 2576 2646	BCU Ganshoren BCU Ganshoren BCU Ganshoren United Woluwe ABC	700027 800098 900087 700207 700257	Vancoppenolle Vandale Lait Clerens Mutamba
PC 48	Carte incomplète		
Mat	Club	Match	
1344	Standard Hélécine	800125	
1949	ASA St Hubert	900055	
PC 48	Carte non rentrée		
Mat	Club	Match	
697	Eveil Auderghem	700055+900026	
697	Eveil Auderghem	300055+102237	
697	Eveil Auderghem	104252+4252	
2561	Maccabi	106144	
PC 66	Résultat non communiqué		
268	Irish	104235	
2344	Fresh Air	800064+300027	
2377	Le Rallye	102234+2234	
2543	Haren	700257	
2561	Maccabi	106237+600194	
2646	ABC	106233+700287	
2646	ABC	600166+800148	
2646	ABC	101283	